
　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

物品名

納入場所

納入期限 から まで 　

担当課

株式会社スポーツショップキムラ

有限会社バンバスポーツ

株式会社中島スポーツ

株式会社愛知スイミング

株式会社プチスポーツ

株式会社フクシ・エンタープライズ

株式会社スポーツマックス

落札者

所在地

落札金額（税込み）

　

 概要

納品期間：別途、守山市が納入日を指定することとする。（令和３年３月予定）

購入品目：同等品可

留意事項：①寸法は外寸　②規格の単位は記載があるものを除き　ｍｍとする。

③同等品により入札する場合は、必ず事前に同等品扱い承諾申請書（製品カタログ等

参考となる資料を添付のこと。）承諾を得た物品に限る。　　　その他仕様書のとおり

(内消費税および地方消費税額 229,800 円)

環境学習都市宣言記念公園交流拠点施設整備に伴う備品（プール備品）

守山市幸津川町地先（環境学習都市宣言記念公園交流拠点施設）

2

3

令和２年10月16日 11時00分

令和３年３月31日契約締結日4

1

5

ごみ減量推進課5

6 入札経過　（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。単位：円）

9

辞退

落札

辞退

2,371,500

辞退

1

4

6

7

第１回目

辞退

第３回目 備考第２回目

3

2,298,000

2,810,700

2

入　　札　　者

7

近江八幡市　

8

有限会社バンバスポーツ

2,527,800 円


